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Date: 4" September 2018

ADDENDUM 02

To: All Potential Bidders
From: UNDP IRAQ

Subject: SITE VISIT, CHANGE OF SUBMISSION DEADLINE, ADDITIONAL CLARIFICATIONS - ITB-

643-18 Renovation of Al Sanharib Bridge in East Mosul-Ninawa Governorate

Reference is made to the UNDP published procurement notice for the ITB-643-18 Renovation of Al Sanharib
Bridge in East Mosul-Ninawa Governorate on UNDP and UNGM websites respectively.

All interested potential bidders are hereby notified that:

1.
2.

A questions and answers document from the site visit has been attached to this document.

The bid submission deadline has been extended from September 11**, 2018 to September 18, 2018
providing extra time to potential bidders to prepare and submit the bids.

Word Forms has been uploaded.

Question: Reference is made to Iltem No.6(b) of the BOQs. The description of the activity suggested
LOAD TEST FOR ONE GIRDER AT THE FACTORY. Please if you can specify the span test and the required
loading cases to enable the bidder to quote this activity properly.

Answer: All single girders should be tested at the factory site (Not only one girder). In addition, on the
general notes we clearly specify that contractor must carry out lead testing for the whole structure upon
completion of the bridge.

Question: The Bill of Quantity Item No.14 Calls for supply in install 720m hand rail according to drawings.
Please if you can attach the drawing to show handrails.

Answer: Handrail detail is available in the Drawing- PDF- Page 11 annex C, please refer to Sheet
Number: ST0O010 Drawings.

Question: The attachment 12 cannot be downloaded.

Answer: Attachment 12 is a system report. There is no need to download the document.

This Addendum- 02 forms an integral part of the ITB 643/18.

All other Terms and Conditions in this ITB will remain unchanged.

Yours sincer

Anas fayyad Qarman

Operations Manager Service Center



